14 Fahriye Emgili, Mersin Mübadilleri, Mersin Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü,
Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Mersin, 2004, s. 5-27.
15 Lozan Sulh Muahedenamesi Mukavelenamesi 24 Temmuz 1339-1923, Türkiye Büyük
Millet Meclisi Hariciye Vekaleti, ss.103-109; Düstur, III. Tertip, C.V, Ankara, 1969, s. 205,
10 Muharrem 1342/1923 ve tarih ve 340 sayılı kanun; Bkz Mehmet Esad Atuner, Mübadeleye
Dair Türkiye ve Yunanistan Arasında İmza Olunan Mukavelenameler (Muhtelit Mübadele
Komisyonu Kararları, Bi-taraf Azaların Hakem Kararları), Damga Matbaası, 1937, s.1.